1

令和元年 9 月 27 日

各位

外国投資法人名  ウィズダムツリー・メタル・セキュリティーズ・

リミテッド
代  表  者  ヒラリー・ジョーンズ
管 理 会 社 名 ウィズダムツリー・マネジメント・ジャージー・

リミテッド（管理会社コード 16724）
代  表  者  ヒラリー・ジョーンズ
問 合 せ 先    ＴＭＩ総合法律事務所
担  当  者  中川秀宣 （TEL 03-6438-5660）

管理会社の商号の変更に関するお知らせ

ウィズダムツリー・メタル・セキュリティーズ・リミテッド（以下、「本発行体」といい

ます。）は、以下の ETF 銘柄（以下、総称して「本 ETF 銘柄」といいます。）を外国投資

法人として東京証券取引所に上場しておりますが、本発行体の管理会社は、令和元年 9 月

26 日(現地時間)付けで、その株主総会決議をもって、下記のとおりその商号を変更しまし

たので、その旨をお知らせします。

銘柄     コード

WisdomTree 金上場投資信託（金 ETF）    1672
WisdomTree 銀上場投資信託（銀 ETF）   1673
WisdomTree 白金上場投資信託（ﾌﾟﾗﾁﾅ ETF）  1674
WisdomTree パラジウム上場投資信託（ﾊﾟﾗｼﾞ ETF）  1675
WisdomTree 貴金属バスケット上場投資信託（ｷﾝｿﾞｸ ETF）  1676

記

1． 変更の内容

管理会社の商号
 現商号 ETF セキュリティーズ・マネジメント・カンパニー・リミテッド
     (ETF Securities Management Company Limited)
 新商号 ウィズダムツリー・マネジメント・ジャージー・リミテッド
     (WisdomTree Management Jersey Limited)

2

2． 変更の理由
昨年の WisdomTree による ETF Securities の買収から 1 年が経ち、管理会社につい

ても WisdomTree の傘下にあることを明示するためです。

3． 変更の年月日
令和元年 9 月 26 日(現地時間)

4． 今後の見通し

本変更が本 ETF 銘柄の今後の運用成績に与える影響はありません。また、本変更に

伴い本発行体が当事者となる信託契約に所要の変更を行う予定です。
以上